
 
 

ZARZĄDZENIE NR 164/2020  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 pkt. 5 Uchwały Nr XIII/119/2019 Rady Gminy Przasnysz z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2020, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XIII/119/2019 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 
2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 - 3 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą – 45.984.897,65 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 35.996.421,72 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.988.475,93 zł. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po 
zmianach wynoszą 14.088.225,62 zł. 

§ 3. 1. Wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, po zmianach wynoszą 46.955.200,98 zł, 
w tym: 

a) bieżące w kwocie 32.546.178,50 zł, 

b) majątkowe w kwocie 14.409.022,48 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
zgodnie z załącznikiem nr 2, po zmianach wynoszą 14.088.225,62 zł. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych na 2020 rok po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2021 r.

Poz. 3608



                                                                                                                                         Załącznik nr 1 

                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 164/2020 

                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                           z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok    
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 254 319,52 0,00 254 319,52 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

210 319,52 -2 000,00 208 319,52 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 500,00 12 500,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 -500,00 14 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

95 000,00 -2 000,00 93 000,00 

  70095   Pozostała działalność 44 000,00 2 000,00 46 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

44 000,00 2 000,00 46 000,00 

750     Administracja publiczna 3 582 380,00 0,00 3 582 380,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 42 907,00 0,00 42 907,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 241,83 2,95 32 244,78 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 002,78 0,46 6 003,24 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

249,97 -3,41 246,56 

801     Oświata i wychowanie 7 327 116,78 0,00 7 327 116,78 

  80101   Szkoły podstawowe 4 716 845,74 -1 677,94 4 715 167,80 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

212 658,17 -13 317,06 199 341,11 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 186 694,57 -4 449,84 3 182 244,73 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578 694,71 14 788,96 593 483,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 625,00 1 000,00 174 625,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 800,00 100,00 42 900,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

5 050,00 200,00 5 250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 875,50 -100,00 775,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3608



    4430 Różne opłaty i składki 2 960,00 100,00 3 060,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

715 622,84 1 019,80 716 642,64 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 877,00 134,08 503 011,08 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 627,00 35,72 88 662,72 

    4260 Zakup energii 3 950,00 200,00 4 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 350,00 300,00 8 650,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 450,00 350,00 2 800,00 

  80104   Przedszkola 815 115,68 71 500,00 886 615,68 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

815 115,68 71 500,00 886 615,68 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 319 394,37 658,14 320 052,51 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

17 070,00 444,00 17 514,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 827,00 164,41 223 991,41 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 379,00 57,23 43 436,23 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 838,00 -7,50 3 830,50 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 347 353,74 -71 500,00 275 853,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 -71 500,00 138 500,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 200,00 0,00 14 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00 -471,80 5 278,20 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

8 450,00 471,80 8 921,80 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11 002 748,10 0,00 11 002 748,10 

  90095   Pozostała działalność 131 040,00 0,00 131 040,00 

    4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 600,00 7 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 8 600,00 49 600,00 

Razem: 46 955 200,98 0,00 46 955 200,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3608



                                                                                 Załącznik nr 2 

                                                                                                         do Zarządzenia Nr 164/2020  

                                                                                                  Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                      z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 76 733,00 0,00 76 733,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 42 907,00 0,00 42 907,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 241,83 2,95 32 244,78 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 002,78 0,46 6 003,24 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

249,97 -3,41 246,56 

Razem: 14 088 225,62 0,00 14 088 225,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3608



                                                                                                   Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 164/2020   

                                                                                                                   Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                        z dnia 30 grudnia 2020  r. 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK  

 

Lp. 

 

 

Dział. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Dochody 

własne 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

Dotacje Środki, o których 

mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 

uofp 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach: 

Karwacz etap II  i 

Zawadki” 

2.274.080,00 1.774.080,00 A-500.000,00    

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 320603W 

Dobrzankowo - Leszno 

na odcinku od km 

0+497,50 do km 

0+910,00 

170.900,00 170.900,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3608



3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 320634 od 

granicy gruntów 

Płoniawy- Sątrzaska - 

Krępa Stara na 

odcinku od km 

0+000,00 do km 

0+993,00 

287.400,00 287.400,00     

4. 600 60016 6050 

6058 

6059 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 320610W                              
w miejscowości 
Zakocie 

102.208,00 5.000,00 

 

35.916,00 

  

 

 

A- 61.292,00 

 

 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Osówiec 

Szlachecki 

314.072,00 

 

 

199.072,00  A -115.000,00   

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 320690W    

w miejscowości 

Mchowo 

362.113,63 181.575,09  C-180.538,54   

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 320610W 

Zakocie – Osówiec 

Kmiecy wraz                       

z oświetleniem  

11.100,00 11.100,00     

8. 600 60016 6050 Remont nawierzchni 

dróg w gminie 

Przasnysz 

54.000,00 54.000,00     

9. 600 60016 6050 Remont nawierzchni 

drogi gminnej w m. 

Zakocie 

27.750,00 27.750,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3608



10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 320634W 

Sątrzaska -Krępa 

86.678,00 86.678,00     

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Osówiec 

Szlachecki dz.170/6”, 

76.500,00 76.500,00     

12. 630 63095 6050 

6058 

6059 

Zagospodarowanie 

terenu na potrzeby 

centrum turystyki i 

promocji lokalnej w 

miejscowości Święte 

Miejsce” 

58 800,00 1.300,00 

 

25.288,00 

   

A- 32.212,00 

 

13. 630 63095 6050 Zagospodarowanie 

terenu wokół zbiornika 

wodnego na potrzeby 

zwiększenia walorów 

turystycznych centrum 

miejscowości Golany 

4.000,00 4.000,00     

14. 630 63095 6050 Oznakowanie 

przestrzeni publicznej     

w Bartnikach szansą 

na promocję i rozwój 

turystyki obszarów 

LGD 

1.000,00 1.000,00     

15. 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia i 

uporządkowanie 

działek stanowiących 

mienie komunalne na 

terenie Gminy 

Przasnysz 

20.000,00 20.000,00     

16. 700 70005 6060 Wykup gruntów 93.000,00 93.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3608



17. 700 70095 6050  Monitoring obiektów 

publicznych (placów i 

świetlic) na terenie 

Gminy Przasnysz 

46.000,00 46.000,00     

18. 710 71095 6639 Regionalne 

partnerstwo 

samorządów 

Mazowsza dla 

aktywizacji 

społeczeństwa 

informacyjnego w 

zakresie e-

administracji i 

geoinformacji  

17.310,09 17.310,09     

19. 750 75023 6060 Zakup programu 

komputerowego kadry i 

płace 

30.000,00 30.000,00     

20. 900 90005 6057 

6059 

Odnawialne źródła 

energii w Gminie 

Przasnysz 

8.679.951,10  

3.752.041,33 

  A- 4.927.909,77  

21. 900 90005 6050 Głęboka modernizacja 

energetyczna 

budynków 

użyteczności 

publicznej w Gminie 

Przasnysz 

95.000,00 95.000,00     

22. 900 90095 6050 Uporządkowanie 

przestrzeni publicznej  

i zachowanie 

dziedzictwa 

przyrodniczego w 

miejscowości Bogate 

 

4.000,00 4.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3608



23. 900 90095 6050 Rewitalizacja terenów 

zielonych w Nowej 

Krępie 

 

60.408,00 30.500,00  A-29.908,00   

24. 921 92195 6050 

6058 

6059 

 

Przebudowa budynków 

świetlic wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w ramach 

odnowy wsi Karwacz i 

odnowy wsi Wielodróż 

 

941.751,66 38.000,00 

 

 

409.413,66 

 

   

A-494.338,00 

 

25. 921 92195 6050 

6058 

6059 

 

Modernizacja budynku 

komunalnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Osówcu 

Szlacheckim 

89.000,00  5.000,00 

 

51.788,00 

  

 

 

A- 32.212,00 

 

26. 921 92195 6050 

 

 

Ogrodzenie budynku 

świetlicy w Osówcu 

Szlacheckim 

22.000,00 22.000,00     

27. 921 92195 6050 Utwardzenie terenu 

przed budynkiem 

świetlicy w Szli 

17.000,00 17.000,00     

28. 921 92195 6050 Zagospodarowanie 

terenu wokół budynku 

świetlicy w Zawadkach 

22.000,00 22.000,00     

 29. 921 92195 6050 Odnowa centrum wsi 

Golany 

35.780,00 25.780,00  A-10.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3608



30. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego o zasilaniu 

hybrydowym w 

Klewkach 

 

21.110,00 11.110,00  A-10.000,00   

31. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego o zasilaniu 

hybrydowym w 

Wyrębie Karwackim 

 

21.110,00 11.110,00  A-10.000,00   

32. 921 92195 6050 Rozbudowa placu 

rekreacyjnego w 

Mchowie 

 

26.000,00 16.000,00  A-10.000,00   

33. 921 92195 6050 Budowa placu zabaw 

w Szli 

 

26.000,00 16.000,00  A-10.000,00   

34. 926 92601 6050 Modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego w 

Nowej Krępie 

311.000,00 211.000,00  A-100.000,00   

Ogółem: 14.409.022,48 7.885.612,17 

 

A- 

500.000,00 

A-294.908,00 

C-180.538,54 

 

A-5.547.963,77  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3608


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-22T10:36:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




